АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022

        № 72
с. Швариха

Об уточнении адреса объекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области и в связи с уточнением адресного хозяйства Шварихинского сельского поселения, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать точным адресом одноквартирного жилого дома с кадастровым номером 43:21:070101:383: Российская Федерация, Кировская область, Нолинский муниципальный район, Шварихинское сельское поселение, село Зыково, улица Октябрьская, дом 24, взамен ранее присвоенного: Кировская область, Нолинский район, село Зыково, улица Октябрьская, дом 1.

Временно исполняющий полномочия

Глава администрации Шварихинского
сельского поселения                                                                       Н.И.Телегина